様式第１号 (第７条関係)

　　年　　月　　日

宮崎県環境森林部循環社会推進課長　殿

事業者(団体)名
代表者名
所在地

フードドライブ資材貸出申請書

下記のとおり、フードドライブで使用する資材の貸出しについて申請します。

記
１　貸出希望資材
	資　　　　材
	数　　　　量

	のぼり旗
	枚（最大１枚）

	看板
	枚（最大１枚）

	コンテナ
	70L
	個（最大１個）

	45L
	個（最大１個）

	計量器
	秤量５kg
	個（最大１個）

	秤量10kg
	個（最大１個）

２　貸出希望期間
　　　　年　　月　　日（受取希望日）～　　　　年　　月　　日（返却予定日）

３　フードドライブ実施計画
	期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	場所（施設名）

	イベント名（イベント時に実施する場合）

４　貸出条件
　　貸出しにあたり、以下の条件を確認しました　☐　※チェック
(１)資材をフードドライブ以外の目的に使用しないこと
(２)資材を破損又は紛失しないように注意すること
(３)資材の形状を変え、又は改造しないこと
(４)資材を第三者に譲渡・転貸しないこと
(５)回収した食品はフードバンク団体等へ寄贈すること

５　県ホームページにおける公開
希望する☐　　　　　　　　　　希望しない☐
　　県では、県民の皆様によるフードドライブへの協力を促進するため、県の資材を活用した実績をホームページで公開することがあります。掲載にあたって、提出していただいた写真と併せて、活動実績等を公開しても差し支えなければ、「希望する」にチェックをお願いいたします。

	担当者
	氏　名

	電話番号

	Mail